2022年2月8日

各  位

会 社 名    株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名    代表取締役社長 林 勝哉

（コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先責任者 経営企画部長 柿原 美代子

Ｔ Ｅ Ｌ 0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

株主優待制度の変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、株主優待の取扱商品を下記の通り変更する

旨を決議いたしました。

記

１． 優待制度の変更の目的

   優待商品をシャルレグループ商品に拡大とすることで、優待商品に当社の子会社

である株式会社田中金属製作所の商品を加え、株主のみなさまにシャルレグルー

プとしての商品をご選択いただけるようにいたします。

２． 優待制度変更の内容

 現行 ：「自社（シャルレ）商品」

 変更後：「シャルレグループ商品」

（参考）

株主優待の対象条件は、現行通りになります。

・500 株～1,999 株保有の株主様：

5,000 円～6,000 円相当のシャルレグループ商品

・2,000 株以上保有の株主様：

10,000 円～11,000 円相当のシャルレグループ商品

以 上